

通用技术（海南）医药有限公司

医用器械试剂耗材销售合同

合同编号：

需方： 乐东黎族自治县中医院

（下称“甲方”）

供方： 通用技术（海南）医药有限公司

（下称“乙方”）

甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》及有关法律法规的规定，本着互惠互利、恪守商业道德，致力于双方长远发展的原则，经双方友好协商，就医用器械试剂耗材达成如下协议：

1. 合同产品价格

1.1 项目信息

采购项目名称： 医疗设备采购项目

采购项目编号： HNKN2025-151

1.2 乙方负责向甲方提供所需的产品：

商品名称	商品规格	生产厂家	单位	数量	供货价额 (元)	供货税额 (元)	含税供货 单价 (元)	总金额(元)	备注
全自动电子血压计	RBP-7000	深圳瑞光康泰科技有限公司	台	1	13716.81	1783.19	15500.00	15500.00	注册证名称：脉搏波医用全自动血压计
血滤机(双泵)	D800H	广东宝莱特医用科技股份有限公司	台	2	256194.69	33305.31	289500.00	579000.00	注册证名称：血液透析设备

血透机	DBB-EXA ESS SA	威高日机 装(威海) 透析机器 有限公司	台	20	167256.64	21743.36	189000.00	3780000.00	注册证名 称: 血液 透析设备
简易呼吸 机	TF-FS-322P 成人型 1.5L	北京神鹿 腾飞医疗 科技有限 公司	台	3	398.23	51.77	450.00	1350.00	注册证: 简易呼吸 器
不锈钢四 拆屏风	HH-P54	广东洪洪 医疗器械 有限公司	套	2	619.47	80.53	700.00	1400.00	产品名 称: 四折 屏风
电子体重 秤	MH-300K	天津沐恒 称重设备 科技有限 公司	台	1	7964.60	1035.40	9000.00	9000.00	产品名 称: 电子 轮椅秤
负压吸引 器	YX932D	上海宝佳 医疗器械 有限公司	台	2	884.96	115.04	1000.00	2000.00	注册证名 称: 电动 吸引器
红外额式 体温计	YHW-5	江苏鱼跃 医疗设备 股份有限 公司	台	3	176.99	23.01	200.00	600.00	注册证名 称: 红外 体温计

心电图机	CM1200B	深圳市科曼医疗设备有限公司	台	1	28761.06	3738.94	32500.00	32500.00	注册证名称：心电图机
紫外线消毒灯	SX 型	江苏申星光电医疗器械有限公司	台	5	221.24	28.76	250.00	1250.00	产品名称：紫外线消毒车
医用冰箱	BPR-5V628	济南鑫贝西生物技术有限公司	台	1	11575.22	1504.78	13080.00	13080.00	注册证名称：医用冷藏箱
医用电子血压计	YE650A	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	台	4	336.28	43.72	380.00	1520.00	注册证名称：臂式电子血压计
红光治疗仪	RIT-ME12	广州星顿医疗科技有限公司	台	1	33185.84	4314.16	37500.00	37500.00	注册证名称：红光治疗仪
水处理系统	DKL-NH3	大连康仑医疗设备有限公司	套	1	352212.39	45787.61	398000.00	398000.00	注册证名称：血液透析和相关治疗用水处理设备

除颤仪	S1A	深圳市科曼医疗设备有限公司	台	2	32300.88	4199.12	36500.00	73000.00	注册证名称：体外除颤监护仪
病历车	HHF003-A (30 格)	广东洪洪医疗器械有限公司	台	2	1238.94	161.06	1400.00	2800.00	产品名称：ABS 病历夹车
手动轮椅车	SYIV100-CA 905	佛山市顺康达医疗科技有限公司	台	3	442.48	57.52	500.00	1500.00	注册证名称：手动轮椅车
金额合计（人民币大写）：人民币肆佰玖拾伍万元整 合同金额：¥ <u>4950000.00</u> 元									

1.3 合同价格按此次成交价格执行，合同总金额为¥ 4950000.00 元（大写：人民币肆佰玖拾伍万元整），谈判总价一次报定，包括但不限于完成该标的物的全部设备、辅助材料、安装、调试、国家有关部门检测、强制性认证等费用，以及人工、机械、运输、仓储、保险、运费、各种税费、劳保、专利技术及质保期间等一切费用。

2. 交货方式：

2.1 乙方交货时间：自合同签订之日起 30 日历天内安装调试完成并交付甲方使用。

2.2 乙方交货地址：甲方指定地点

3. 安装验收

3.1 开箱检验，甲乙双方应共同对设备的包装、外观、设备品牌、原厂商、产地、规格型号、数量进行检验。如在开箱检验中发现所交付的合同设备有短缺、损坏、不合格产品等或与

合同、随机文件不相符的情形，乙方应于约定交货时间内、最长不超过交货截止时间 5 个工作日予以无条件补足、更换，并承担由此造成的一切损失。待设备补足或更换后，甲乙双方重新对合同设备进行检验后再组织安装调试。

3.2 乙方应派专业工程师到现场进行安装、调试设备，并对相关人员进行培训。在安装过程中，甲方工程师负责对设备安装调试予以配合和相应的协调工作。

3.3 乙方对设备所进行的安装调试应与招标文件约定的性能完全一致，且不能低于相应的国家标准及行业标准。安装调试完毕，双方根据招标文件的技术标准共同进行验收，乙方向甲方交付合同设备的质量合格证、保修单、使用说明书、维修手册等相关资料。在验收过程中，如合同设备的一项或数项指标未达到设备技术资料所规定要求，乙方应于约定交货时间内、最长不超过交货截止时间 5 个工作日予以无条件补足、更换，并承担由此造成的一切损失，由此产生的费用由乙方承担。验收合格后，双方签署验收报告，并加盖公章确认。验收报告仅证明乙方所提供的设备截止出具检验报告之日时可以按招标文件、合同要求予以接受，但不能视为乙方对设备存在的潜在质量缺陷所应负的责任的解除，此验收报告不作为对设备质量认定的依据。

3.4 验收标准以招标文件技术参数及要求和相关行业标准为准，属于强检或需要校准的设备，安装后第一次计量检定费用由乙方承担，若达不到标准甲方可以要求退货或者换货。

3.5 提供的资料

(1) 提供主机及配套设备的相关技术资料。

(2) 进口产品按要求提供报关单、完税证明，属商检产品提供商检报告。

4. 付款方式与步骤

4.1 自合同签订生效后，甲方向乙方预付合同总价的 30%款项¥1485000.00 元（大写：人民币壹佰肆拾捌万伍仟元整）。

4.2 设备安装调试完成并通过签字验收后，乙方提供由国内金融机构开立合同总价 5%的等额质量保函，甲方支付余下合同总价的 70%尾项¥3465000.00 元（大写：人民币叁佰肆拾陆万伍仟元整）。

4.3 质保期满一年后（无质量异议的前提下），退还乙方银行开具的合同总价 5%的等额质量保函。

5. 质量保证及售后服务

5.1 乙方按合同提供给甲方的产品质量应符合国家制度的相应标准，确保产品的质量。

5.2 因产品种质量问题而发生争议时，需对产品进行质量检验的，应及时以书面形式把质量检验的具体要求通知乙方。承担产品质量检验的单位为海南省或海口市质检部门进行质量鉴定，产品符合质量标准的，鉴定费用由甲方承担；产品不符合质量标准的，鉴定费用由乙方承担。

5.3 甲方确认知悉，本协议项下产品由厂家提供质量承诺，并由厂家负责处理由质量问题而引发的纠纷，乙方不承担任何产品质量责任。

6. 技术标准及技术服务

6.1 乙方所提供产品，必须符合国家有关规范及安全环保要求，并提供产品的厂家测验报告。

6.2 甲方按照乙方提供的合同执行进度计划，再配合甲方以此做好合同执行进度上的配合工作。

7. 违约责任

甲乙双方在履行合同中若有违约行为，需以书面形式通知对方，对方在收到违约通知后 30 天内未改正违约的，另一方可立即终止本合同。合同解除后，违约一方应按照本合同的实际交易金额的 0.05% 的标准向对方支付违约金，并赔偿对方因此所遭受的损失。

8. 合同终止

由于产品生产企业关、停、并、转的原因造成合同不能履行的，乙方应及时向甲方通报并提供省级以上药监部门证明，双方可以解除就器械试剂耗材订立的合同，合同如需变更，须经双方协商解决。

9. 不可抗力

9.1 不可抗力指战争、严重火灾、洪水、台风、地震等或其他双方认定的不可抗力事件。

9.2 签约双方中任何一方由于不可抗力影响合同执行时，发生不可抗力一方应尽快将事故

通知另一方。在此情况下，乙方仍然有责任采取必要的措施加速供货，双方应通过友好协商尽快解决本合同的执行问题。

10. 有效期

本合同有效期从合同签订生效之日开始计算，至货物交付、验收、付款完成为止。合同一式肆份，具有同等法律效力，甲方执贰份、乙方执壹份、采购代理机构执壹份，合同自授权人员签字并加盖双方公章或合同专用章之日起生效。

11. 其他

11.1 解决合同纠纷方式：1、双方协商解决；2、协商不成的，向乙方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼，通过法律手段解决。

11.2 本合同未尽事宜，由双方协商处理。

11.3 下列文件为本合同不可分割部分：

- ① 中标通知书；
- ② 招标文件；
- ③ 乙方的响应文件；
- ④ 乙方在谈判过程中所作的其它承诺、声明、书面澄清等。

甲方（需方）：乐东黎族自治县中医院	乙方（供方）：通用技术（海南）医药有限公司
签约代表：[Signature] 日期：2025年2月11日	签约代表：[Signature] 日期：2025年2月11日
单位地址：乐东黎族自治县九所镇九所新区九龙大道	单位地址：海南省海口市秀英区秀英街道药谷一路6号海口国家高新区引领科技众创园B栋3层301室
税号：	税号：91460100MACPBK9U9E
开户行：	开户行：兴业银行股份有限公司海口南沙支行
账号：	账号：622040100100108748
电话：0898-85822059	电话：0898-65781502

采购代理机构：海南恺宁项目管理有限公司（盖章）

经办人：[Signature]

附件：中标通知书

2025/7/4 08:56

海南省政府采购智慧云平台

海南省政府采购中标通知书

采购编号: HNS2025-151
包编号: 1
采购计划编号: 469027-2025-JH-00063

通用技术(海南)医药有限公司:

海南电子项目管理有限公司受乐东黎族自治县中医院委托,就医疗设备采购项目(采购项目编号: HNS2025-151, 采购计划编号: 469027-2025-JH-00063)采用公开招标进行采购,按照采购程序,贵公司为本项目中标人,中标报价为全自动电子血压计(总价):15500元;血糖机(数量)(总价):579000元;心电图机(总价):3780000元;超声呼吸器(总价):1150元;不锈钢四联床(总价):1400元;电子体温计(总价):9000元;负压吸引器(总价):2000元;红外额式体温计(总价):600元;心电图纸(总价):22500元;紫外线消毒灯(总价):1250元;医用洗瓶(总价):13000元;医用电子血压计(总价):15200元;红光治疗仪(总价):37500元;手术器械(总价):398000元;腹腔镜(总价):7000元;病历本(总价):2800元;手动轮椅车(总价):1300元,中标项目内容详见《中标一览表》。

请贵公司于中标公告发布之日起(中标通知书应当于同日发布)5个工作日内,按照采购文件确定的事项与采购单位签订政府采购合同(招标文件与中标人的投标文件为合同组成部分),特此通知。

中标一览表

货币单位:人民币元

货物类

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量	单位	单价(元)	金额(元)
1-1	A02129900 其他医疗设备	A02129900-其他医疗设备	融光康泰	RSP-3000	1.00	台	15,500.0000	15,500.00
1-2	A02122100 体外循环设备	A02122100-体外循环设备	宝莱特	38000	2.00	台	280,500.0000	570,000.00
1-3	A02122100 体外循环设备	A02122100-体外循环设备	威高医疗器械	300-EXA E35 SA	20.00	台	180,000.0000	3,780,000.00
1-4	A02129900 其他医疗设备	A02129900-其他医疗设备	神鹿	TF-F5-222成人型L SL	3.00	台	450.0000	1,350.00
1-5	A02129900 其他医疗设备	A02129900-其他医疗设备	洪济	BD-F34	2.00	套	700.0000	1,400.00
1-6	A02129900 其他医疗设备	A02129900-其他医疗设备	鑫泽创	BD-3008	1.00	台	9,000.0000	9,000.00
1-7	A02129900 其他医疗设备	A02129900-其他医疗设备	斯爱瑞	FT320	2.00	台	1,000.0000	2,000.00
1-8	A02122000 急救和生命支持设备	A02122000-急救和生命支持设备	鱼跃	Y30-5	3.00	台	200.0000	600.00
1-9	A02129900 其他医疗设备	A02129900-其他医疗设备	科爱	CH2000	1.00	台	32,500.0000	32,500.00
1-10	A02122000 消毒灭菌设备及器具	A02122000-消毒灭菌设备及器具	中星光电	S3型	5.00	台	230.0000	1,250.00
1-11	A02122000 医用机器、治疗设备	A02122000-医用机器、治疗设备	鑫特西	BTX-SR25	1.00	台	13,080.0000	13,080.00
1-12	A02129900 其他医疗设备	A02129900-其他医疗设备	鱼跃	Y1850A	4.00	台	380.0000	1,520.00
1-13	A02129900 其他医疗设备	A02129900-其他医疗设备	星耀医疗	811-0812	1.00	台	37,500.0000	37,500.00
1-14	A02122000 消毒灭菌设备及器具	A02122000-消毒灭菌设备及器具	康达	SKL-903	1.00	套	396,000.0000	396,000.00
1-15	A02122000 急救和生命支持设备	A02122000-急救和生命支持设备	科爱	S1A	2.00	台	360,000.0000	720,000.00
1-16	A02129900 其他医疗设备	A02129900-其他医疗设备	洪济	BD900-A(30格)	2.00	套	1,400.0000	2,800.00
1-17	A02129900 其他医疗设备	A02129900-其他医疗设备	顺康达	ST1F300-C0405	3.00	台	300.0000	1,500.00

※具体内容详见招标文件

中标公司联系人:	刘文霞
联系电话:	18821612664
联系地址:	海南海口市秀英区秀英街道药谷一路8号海口国家高新区药谷众创国际B座301室
用户单位:	乐东黎族自治县中医院
联系人:	唐女士
联系电话:	0898-83922659
联系地址:	



海南电子项目管理有限公司
2024年07月03日

